
Spielbericht
Kreis-FS FS/H/K-FS/ODW/1

Saison 16/17
Freundschaftsspiel Spiel Nr.: 112
RP Breuberg-Hainstadt Breuberg 31.07.2016 16:00 – 17:30 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

KSG Rai-Breitenbach 9:0 SG Sandbach
Trainer/in: Bertholdt, Benjamin Zur Halbzeit: 3:0 Trainer/in: Franz-Peter Kalliwoda

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Bertholdt, B.(TW)
2 Pereira Costa, Ruben
3 Stoeger, Peter
4 Pereira, R.
5 Büchner, Martin
7 Schwandt, Patrick(C)
9 Musiol, Thomas

10 Kocer, Mustafa
11 Geist, Stephan
13 Reppe, Marvin
16 Kurek, Michael

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Kolivas, Georgios(TW)
2 Marquard, Jens
3 Huynh, Huu Tri
4 Diehl, Lukas
5 Muntermann, Jan(C)
6 Sotiradis, Georgios
7 Fornoff, Dean
8 Krauß, Alexander
9 Koyuncu, Eray

10 Lauermann, Nicolas

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

14 Horn, Andre
15 Holzberger, Manuel

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Sascha Böhm Assistent/in I: Romera
Assistent/in II: Holger Besler

Tore:
Min: Nr. Name Art
19. 10 Kocer, Mustafa Tor
21. 11 Geist, Stephan Tor
23. 11 Geist, Stephan Tor

Halbzeitstand:
48. 10 Kocer, Mustafa Tor
51. 7 Schwandt, Patrick Tor
63. 10 Kocer, Mustafa Tor
64. 10 Kocer, Mustafa Tor
68. 11 Geist, Stephan Tor
69. 7 Schwandt, Patrick Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
3:0
3:0
4:0
5:0
6:0
7:0
8:0
9:0
9:0

Min: Nr. Name Art


